РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ»

ПРИКАЗ

От 10.11.2010г.                                    г. Кириши                                        № 517

О проведении муниципального конкурса
«Учитель года – 2011»

В  соответствии  с  порядком  проведения  Ленинградского  областного  конкурса
«Учитель года – 2011»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о проведении муниципального конкурса «Учитель года –
2011»

2.Утвердить состав конкурсной комиссии:
      Председатель конкурсной комиссии – Дмитриева О.С., заведующая РМК
Члены конкурсной комиссии:
Мазуренко Н.Н., главный специалист Комитета по образованию
Островская Е.В., методист РМК
Жукова С.А., методист РМК
Боровских Л.К., председатель РК профсоюза
Чукичева С.А., член районного родительского комитета

3.Ответственность за выполнение приказа возложить на заведующую РМК
Дмитриеву О.С.

Председатель
комитета по образованию Л.М.Богданова